
令和４年４月18日

保護者各位

糸満市立糸満中学校

校長 大城 直之

（公印省略）

学校公開日・学校説明会・PTA総会・部活動総会について

時下、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、みだしのことにつきまして、下記の通りお知らせいたします。

つきましては、時節柄ご多忙の事とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申

し上げます。

記

１. 期 日 令和５年４月29日（土）

２. 場 所 糸満中学校

※授業一覧につきましては、当日お知らせいたします。

３. 日 程

時 間 内 容 備 考

8：40～ 9：30 1校時（月１）
9：40～ 10：30 2校時（月２）

10：45～ 11：35 3校時（月３） 1・2年生は SNS講演会
11：35～ 12：30 弁当・片付け清掃・糸中タイム ※参観はご遠慮ください

12：30～ 13：20 4校時（月４） 3年生、保護者 SNS講演会
13：40～ 13：55 学校説明会 体育館

13：55～ 14：20 PTA総会 体育館

14：20～ 14：40 部活動総会 体育館

14：50～ 入部手続き 各部

※学校説明会以降は、時間が前後する場合があります。

４. その他 ・校内(運動場）への駐車は可能ですが、台数に限りがあります。

ご了承下さい。

・PTA総会の案内文書は後日配布いたします。
・生徒は弁当持参です。

問い合わせ先 教頭 鎌田

TEL 098-994-2030


